
 
 Temeljem članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03-
proč. tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 144/12 i 94/13) i članka 23. Statuta 
Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici 
održanoj dana 19. prosinca 2013. godine donijelo je 

 
 

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREðAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2014. GODINU 

 

 

Članak 1. 
 

 Program gradnje objekata i ureñaja komunalne infrastrukture sadrži opis poslova s procjenom 
troškova za gradnju objekata i ureñaja te za nabavku opreme za djelatnosti utvrñene u stavku 1.i 3. članka 
30. Zakona, sa iskazom financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa u 2014. godini i to kako 
slijedi: 
 
1. Objekti i ureñaji komunalne infrastrukture utvrñeni u stavku 1. 

1.1. Javne površine 
1.1.1. Izgradnja i ureñenje gradskih parkirališta  30.000,00 
1.1.2. Izgradnja i ureñenje autobusnih stajališta i ugibališta  100.000,00 
1.1.3. Izgradnja Šport. rekr. centraKranjčevka  150.000,00 
1.1.4. Ureñenje i izgradnja igrališta u MO  80.000,00 

1.2. Nerazvrstane ceste 
1.2.1. Rekonstrukcija ceste s izgradnjom nogostupa i rasvjete  

I. prsten - Ul. I. G. Kovačića - Ul. A. Šenoe  325.000,00 
1.2.2. Rekonstrukcija dijela ulice planske oznake S-2 Bošt  165.000,00  
1.2.3. Rekonstrukcijadijela ulice Struga (Hačko - Bolnička)  193.000,00 
1.2.4. Rekonstrukcija dijela Bukovničke ulice  200.000,00 
1.2.5. Otkup i parcelacije zemljišta  220.000,00 

1.3. Groblja 
1.3.1. Ureñenje groblja u mjesnim odborima  70.000,00 
1.3.2. Izgradnja, ureñenje i opremanje mrtvačnica uMO  70.000,00 

1.4. Javna rasvjeta 
1.4.1. Uvoñenje energetski učinkovite javne rasvjete  300.000,00 

2. Objekti i ureñaji komunalne infrastrukture utvrñeni u stavku 3. 
2.1. Odlaganje komunalnog otpada 

2.1.1. Sanacija odlagališta otpada Sodol  100.000,00 
2.1.2. Nabavka posuda za komunalni otpad  50.000,00 
2.1.3. Nabavka urbane opreme  30.000,00 
2.1.4. Sufinanciranje Centra za gospodarenje otpadom  60.000,00 

 
SVEUKUPNO  2.143.000,00 

 



 
 

Članak 2. 
 

 Sredstvazaizgradnjuobjekataiureñajakomunalneinfrastrukturetenabavkuopremeizčlanka 1. 
osiguratće se izslijedećihizvorafinanciranja: 
 
1. Prihodi od poreza 

1.1. Porez i prirez na dohodak  2.093.000,00 
2. Prihodi od imovine 

2.1. Prihodi od nefinancijske imovine 
2.1.1. Naknade za ostale koncesije  12.000,00 

3. Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 
3.1. Prihodi po posebnim propisima 

3.1.1. Komunalni doprinosi  38.000,00 
 

SVEUKUPNO  2.143.000,00 
 
 
 

Članak 3. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije a 
primjenjuje se od 01. 01. 2014. godine. 
 
 
Klasa: 023-01/13-01/158 
Urbroj: 2133/02-02-13-1 
Ogulin,19.12.2013. 
 

G R A D   O G U L I N   -   G R A D S K O   V I J E Ć E 
 

P R E D S J E D N I K 
 
 

________________________ 
v.r. Milan Sabljak, dipl. ing.grañ. 


